РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2022 года                                                                                            № 7

Об утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Никольского сельского поселения

В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решением Никольского Совета народных депутатов  № 111 от 28.04.2014 г « Об утверждении реестра  недвижимого имущества муниципальной собственности Никольского сельского поселения , находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области», администрация Никольского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Никольского  сельского поселения за 2021 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                                                          Н.С.Долгушин

РЕЕСТР
Недвижимого имущества муниципальной собственности, Никольского сельского поселения
находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении
Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области

	№
п/п
	Полное
наименование учреждения предприятий,
объединений (ИНН) имущества
	Юридический.
адрес
предприятия,
место  нахождение
имущества
	Сведения объектов недвижимости по состоянию на 1.01.2022г.
	Обременение
(аренда,  залог и иное)
	Возможная
приватизация
	Балансовая
стоимость
на 1.01.2022
	Остаточн.
стоимость
на
1.01.2022г

	Наименование объекта
	Правоустанавливающий документ
	основное
нахождение
объекта
у Ю. Л.
	дата изготовления.
Технического паспорта,
инвентарный
номер
	общая
площадь
(кв.м.)
	кадастр.
номер
(услов.)
площ.
зем. участка

	1
	2
	3
	            4
	        5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Административное здание
	Решение Никольского сельского Совета народных депутатов №41 от 10.10.2017
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	30.10.2009г.
Инв.54:254:002:011087500
Инв.№1101120001
	427,0 двухэтажное

	1207,285
	581,903

	2
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Остановка

	Накладная №5 от 13.01.2011
	303466
Орловская область
Троснянский район
д. Красавка
	Инв.№1101130006
	3

	30,0
	0,0

	3
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Земельный участок для размещения мемориала

	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Инв.№1103110001
	6071 кв.м

	391,88305

	4
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Земельный участок для размещения памятника

	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Гнилец
	Инв.№1103110002
	76 кв.м

	15,95544

	5
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Земельный участок для размещения памятника

	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Гнилец
	Инв.№1103110003
	189 кв.м

	39,67866

	6
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Земельный участок для размещения памятника

	303466
Орловская область
Троснянский район
д.Соборовка
	Инв.№1103110004
	259 кв.м

	54,37446

	7
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Земельный участок для размещения памятника

	303466
Орловская область
Троснянский район
п. Бобрик
	Инв.№1103110005
	55 кв.м

	11,5467

	8
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Скважина
1987г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №191  от 09.12.2005г.
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Инв.№1108510002
	Гл 110м диам 257мм

	259,321
	0,00

	9
	Администрация Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724002273
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Скважина
1990г
	Постановление Троснянского районного Совета народных депутатов
№134 от 23.09.2005г.
Передаточный акт №190 от 16.12.2005г.
	303466
Орловская область
Троснянский район
с.Никольское
	Инв.№1108510003
	Гл 110м диам 257мм

	 373,759
	 0

	1
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского  сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724003076
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Здание клуба Никольского СДК (1975г)
	Акт о приеме-передачи 1 30.03.2012г.
	303466
Орловская область
Троснянский район
с.Никольское
	02.12.2005г, инв.54:254:002:010020010, Лит.А
Инв.№4101120001
	741,8 кв.м двухэтажное

	6229,344
	0,0

	2
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского  сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724003076
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Здание Красавского СДК(1982г)
	Акт о приеме-передачи 3 30.03.2012г.
	303466
Орловская область
Троснянский район
д.Красавка
	02.12.2005г, инв.54:254:002:010020020
Инв.№4101120002
	293,9 кв.м

	6526,683
	0,0

	3
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского  сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724003076
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Здание Гнилецкого СК(1982г)
	Акт о приеме-передачи 2 30.03.2012г.
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Гнилец
	15.12.2005г, инв.54:254:002:010036300
[bookmark: _GoBack] инв.№4101120003
	286,5

	0,0
	0,0

	4
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского  сельского поселения Троснянского района Орловской области
ИНН 5724003076
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Никольское
	Туалет
	Акт вып.работ б/н 05.09.2012
	303466
Орловская область
Троснянский район
с. Гнилец
	Инв.№ 4101130001

	5,2
	0,0